（様式第１号）

 □ 会議録  ■ 会議要旨

会議の名称 令和７年度 第１回芦屋市営住宅入居者選考委員会

日   時 令和７年10月28日（火）午後１時30分～２時10分

場   所 東館３階中会議室

出  席  者 委 員 長 中村 美津子

委員長代理 福井 美奈子

委   員 橋本 明美 中島 かおり 川上 あさえ 和泉 みどり

山田 弥生

欠 席 委 員 花房 和弘 岡﨑 哲也

事 務 局 都市政策部 部長 島津 久夫

都市政策部 都市戦略室 建築住宅課 課長 尾髙 尚純

係長 濵砂 陸人 職員 西川 久美子

会議の公開  ■ 非公開    □ 一部公開

会議の冒頭に諮り、出席者７人中７人の賛成多数により決定した。
〔芦屋市情報公開条例第19条の規定により非公開・一部公開は出席者の３分の２以上の

賛成が必要〕

＜非公開・一部公開とした場合の理由＞

 審議の内容に事務事業情報が含まれているため、非公開とする。

１ 会議次第

（１）開 会

（２）委嘱状交付

（３）部長あいさつ

（４）委員及び事務局職員自己紹介

（５）委員長選出

（６）定足数の確認・報告

（７）議事録署名委員指名

（８）議 案 令和７年度市営住宅等入居希望者登録の申込状況及び困窮度点の決定

（９）その他

２ 提出資料

（１）令和７年度 第１回芦屋市営住宅入居者選考委員会次第

（２）令和７年度 第１回芦屋市営住宅入居者選考委員会冊子

（３）資料編

３ 審議内容

 非公開

〔主な質疑内容〕

会議資料の工夫について／ＤＶ被害者等の表記について／採点基準について／あっせん辞退の場合

の取り扱いについて 等

上記の議案について説明を行い、全会一致で了承した。

以上